

GMINA ELK
ul. T. Kościuszki 28A
19-300 ELK
tel. 87 619 45 00
REGON 790671099 NIP 848-10-31-367

Elk, dnia 12 maja 2017 r.

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Znak sprawy: IZP.271.3.11.2017

dot. postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych na potrzeby Gminy Elk”

Odpowiedź na zapytanie

Gmina Elk, jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do postępowania nr IZP.271.1.11.2017 proszę o wprowadzenie zmian w SIWZ jednolitych dla wszystkich zadań. W SIWZ Zamawiający wymaga dla wszystkich zadań od Wykonawcy wykonania, w ostatnich 3 latach, co najmniej dwóch dokumentacji projektowych, w tym jednej na podstawie której zrealizowano budowę. Po wpłynięciu zapytań i udzieleniu odpowiedzi w dniu 11.05.2017 zamawiający zmienił wymóg jedynie dla zadań z branży drogowej.

Uważam iż taka zmiana powinna się dotyczyć wszystkich zadań, aby każdy wykonawca (nawet ten prowadzący działalność 3-4 lata) miał równe szanse. Pozostawienie takiego zapisu bez mian dla pozostałych zadań będzie jednoznacznie wskazywało na ograniczenie konkurencyjności Wykonawców do kilku firm.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wprowadza jednolite zmiany w części 1-6 oraz 13-15 postępowania usuwając zapis „w tym jednego na podstawie którego zrealizowano budowę”, jednocześnie zamawiający wprowadza zmianę w części 12 postępowania usuwając zapis „w tym jednego na podstawie którego zrealizowano termomodernizację” z Działu V pkt 2 ppkt 3 oraz Działu VI pkt 4 ppkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Sporządziła: Katarzyna Piotrowska
Wydział Gospodarki Komunalnej I ZP
tel. +48 87 619 45 53
12.05.2017 r.
k.piotrowska@elk.gmina.pl

Sprawdził: Marcin Supiński
Wydział Gospodarki Komunalnej I ZP
tel. +48 87 619 45 35
12.05.2017 r.
m.supinski@elk.gmina.pl

Pytanie 2:

Zadanie nr 12: W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis - "W skład opracowania wchodzi: część elektryczna, sanitarna i architektoniczna". Czy ten zapis oznacza, że w ramach opracowania dla 3 szkół należy wykonać dokumentację dla centralnego ogrzewania, ciepłej wody użytkowej i instalacji oświetleniowej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia iż powyższy zapis oznacza, że jeśli w ramach projektu termomodernizacji na etapie koncepcji w zakres prac wejdą modernizacje sieci co, elektroenergetycznej oraz zmiany architektoniczne to wykonawca zobowiązany będzie do opracowania projektów branżowych.

WOJT
mgr Tomasz Osowski

